
1 
 

 

 
 

 

                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   22 - 6 - 2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Αριθ. πρωτ: 2051/23082 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    

  

 
Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς: SHARDA EUROPE B.V.B.A, Βέλγιο 
Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ  (Δια μέσου του 

TELEFAX: 210 9212090  Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε. 

Πληροφορίες: Νίκος Παπανικολάου  Ξενίας 1, 115 27, Αθήνα) 

Τηλέφωνο: 210 9287230  e-mail: a.toutoutzidakis@agribiz.gr 

e-mail: npapanikolaou@minagric.gr   

     
ΘΕΜΑ: 
 
 

«Τροποποίηση της με αριθ. 70135 οριστικής άδειας διάθεσης στην αγορά του 
φυτοπροστατευτικού προϊόντος (ζιζανιοκτόνο) TRIBE 75 WG (τribenuron-methyl 75% β/β) ως 
προς τον υπεύθυνο επικοινωνίας και τα εργοστάσια παρασκευής και συσκευασίας του 
σκευάσματος» 

 
 

AΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα το 

άρθρο 45  αυτού. 

2. Το νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών 

και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρίθ. 9379/119137/2.11.2015 (ΦΕΚ 2367Β’/4.11.2015) Απόφαση με θέμα "Μεταβίβαση του 

δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα, σε 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους Τμήματος του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων". 

4. Τις από 23-12-2015 και 23-2-2016 αιτήσεις της ενδιαφερόμενης εταιρείας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

I. Τροποποιούμε τη με αριθ. 70135 οριστική άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (ζιζανιοκτόνο) TRIBE 75 WG, που χορηγήθηκε με την αριθ. 4711/55961/19/10/2015 Απόφασή 

ΑΔΑ: ΩΛΔΩ4653ΠΓ-ΒΛΗ



2 
 

 

 
 

μας, ως προς τον υπεύθυνο επικοινωνίας, τα εργοστάσια παρασκευής και συσκευασίας του 

σκευάσματος. 

 

Συγκεκριμένα, το σημείο 1.4α,δ και ε διαμορφώνονται ως εξής: 

 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα 
 

Υπεύθυνος επικοινωνίας Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε. 
Ξενίας 1, 115 27, Αθήνα  
Τηλ. 210 7471000, 210 6725174 
Fax: 210 7471009  
E-mail: a.toutoutzidakis@agribiz.gr 

δ) Εργοστάσια παρασκευής του σκευάσματος 1. Zakłady Chemiczne „Organika-Sarzyna” 
S.A.  

ul. Chemików 1, 37-310 Nowa Sarzyna - Πολωνία  
2. Solfotecnica Italiana S.T.I.  

via E. Torricelli – Cotignola (RA) - Ιταλία  
3. Indalva S.L.  

Ctra. La Matanza Km 0.5. Orihuela – Alicante – 
Ισπανία 

4. AGROMONT BRATISLAVA a.s. 

Stara Vajnorska 6 
83262 Bratislava, Σλοβακία 

5. AGROPAK Spółka Jawna Brzezinski i 

Wspolnicy 

ul. Darwina 1d, 43-603 Jaworzno 
Πολωνία 

  

ε) Εργοστάσια συσκευασίας του σκευάσματος 1. Zakłady Chemiczne „Organika-Sarzyna” S.A.  

ul. Chemików 1, 37-310 Nowa Sarzyna - Πολωνία 

2. Solfotecnica Italiana S.T.I.  

via E. Torricelli – Cotignola (RA) - Ιταλία 

3. Indalva S.L.  

Ctra. La Matanza Km 0.5. Orihuela – Alicante – 

Ισπανία  

4. LUQSA (Lérida Union Quimica/SA), 

Afores s/n Cp:25173, Sudanell (LLEIDA), Ισπανία 

5. AGROPAK Spółka Jawna Brzezinski i 

Wspolnicy 

ul. Darwina 1d, 43-603 Jaworzno, Πολωνία 

6. Agrototal Products Agroquimicos S.A. 

Rua dos Navegantes, 48 ric Esqo. 1200-732 Lisboa, 

Πορτογαλία 

7. AGROMONT BRATISLAVA a.s. 

Stara Vajnorska 6 
83262 Bratislava, Σλοβακία 

8. EKOPREVENT KFT 

Komlo utca 10, 
H-1222 Βudapest, Ουγγαρία 

9. FAESAL 

Ctra. Badajoz-Granada, km. 26,  

ΑΔΑ: ΩΛΔΩ4653ΠΓ-ΒΛΗ



3 
 

 

 
 

06170 La Albuera, Badajoz, Ισπανία 
10. ΦΥΤΟΡΓΚΑΝ ΑΒΕΕ 

Περιβοίας 6, 14564- Ν. Κηφισιά 

11. ΕΛΛΑΓΡΕΤ ΑΒΕΕ 
Τ.Θ. 58, Θέση Ξηροπήγαδο,  
Μάνδρα Αττικής, Τ.Κ. 196 00 

12. ΦΑΡΜΑΧΗΜ ΑΒΕΕ 
ΒΙ.ΠΕ.Θ. Σίνδος, Θεσσαλονίκη 

13. AGROTECHNICA ΟΒΕΕ 
ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης (Σίνδου) (Τ.Θ. 1112) 

14. ΝΙΤΡΟΦΑΡΜ Α.Ε., 
Οικ. Τετρ. 20 B 35, 57400 ΣΙΝΔΟΣ 

 
 

ΙΙ.  Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 4711/55961/19/10/2015 Απόφασή μας. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

 
 

ΣΠ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΛΔΩ4653ΠΓ-ΒΛΗ


		2016-06-22T14:25:18+0300
	Athens




